РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЫТМАНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

10.11.2017				                                                               	   № 20

                                                                               с.Кытманово

 (
Об избрании главы  муниципального образования
Кытмановский
 район Алтайского края
)

	В соответствии с частью 2 статьи 35 Устава муниципального образования Кытмановский район Алтайского края и статьей 30 Регламента Кытмановского районного Совета народных депутатов, рассмотрев решение конкурсной комиссии от 10.11.2017 «О рекомендации Кытмановскому районному Совету народных депутатов кандидатов для избрания на должность главы муниципального образования Кытмановский район Алтайского края» Кытмановский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить протокол № 3 заседания счетной комиссии «О результатах тайного голосования по вопросу «Об избрании главы муниципального образования Кытмановский район Алтайского края».
2. Считать избранным главой муниципального образования Кытмановский район Алтайского края Красилова Вячислава (так в документе) Марковича.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельский вестник» и на официальном сайте Администрации района.
3. Направить данное решение Губернатору Алтайского края.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Кытмановского районного
Совета народных депутатов                                                             Н.А. Тарасов